Asair
1
AXC/LINE-METAL
Ventilateurs centrifuges en ligne - circulaires
DESCRIPTION GENERALE
Le ventilateur centrifuge en ligne de la série LINE-METAL à aube inclinée vers
l’arrière est conçu pour un raccordement direct sur conduit.
Sa forme compacte et les dimensions normalisées des orifices d’aspiration et de

C
A
Ød
E
Dimensions en mm
( I ) Les modèles 355 A/B sont disponibles uniquement pour le marché hors U.E.
5
ACCESSOIRES             AXC / LINE-METAL
VOLET À GRAVITÉ
COLLIER DE RACCORDEMENT
GRILLE DE PROTECTION
Volet à gravité en acier galvanisé avec un joint sur les ailettes
afin d’assurer une étanchéïté à la fermeture et une réduction
sonore.
Code Tipo/Type
2SA1000 AXC 100
2SA1250 AXC 125 - SS-BOX 125
2SA1500 AXC 150 - SS-BOX 150
2SA1600 AXC 160 - SS-BOX 160
2SA2000 AXC 200 - SS-BOX 200
2SA2500 AXC 250 - SS-BOX 250
2SA3150 AXC 315 - SS-BOX 315
2SA3550 AXC 355 - SS-BOX 355
Dimensions en mm
Collier en acier galvanisé, revêtu de mousse polyuréthane.
Nécessaire pour raccorder le ventilateur à un conduit.
Code Tipo/Type
2FA1000 AXC 100
2FA1250 AXC 125 - SS-BOX 125
2FA1500 AXC 150 - SS-BOX 150
2FA1600 AXC 160 - SS-BOX 160
2FA2000 AXC 200 - SS-BOX 200
2FA2500 AXC 250 - SS-BOX 250
2FA3150 AXC 315 - SS-BOX 315
2FA3550 AXC 355 - SS-BOX 355
Dimensions en mm
Grille de protection en tiges d’acier protégées contre les agents
atmosphériques et fournie avec un kit de visserie.
ATTENTION : cet accessoire est indispensable si une des entrées
n’est pas raccordée à un conduit ou protégée d’une autre ma-
nière.
Code Tipo/Type
2SR1000 AXC 100
2SR1250 AXC 125 - SS-BOX 125
2SR1500 AXC 150 - SS-BOX 150
2SR1600 AXC 160 - SS-BOX 160
2SR2000 AXC 200 - SS-BOX 200
2SR2500 AXC 250 - SS-BOX 250
2SR3150 AXC 315 - SS-BOX 315
2SR3550 AXC 355 - SS-BOX 355
Dimensions en mm
6
ACCESSOIRES             AXC / LINE-METAL
SECTIONNEUR DE PROXIMITÉ